
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 3.9.2009. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ЧЛАНОВА СКУПШТИНЕ СА ПРАВОМ ГЛАСА 

НА ПРЕДСТОЈЕЋОЈ СЕДНИЦИ 

 

 

             I Усвојена је листа чланова са правом гласа на предстојећој седници 

Скупштине.  

  

II Неопходно је да се Скупштини достави детаљно објашњење је по питању 

уплате чланарине за Specihost Networks. 

 

 

 

У Београду, 3.9.2009. године 

 

Председник Управног одбора

      

           ____________________________ 

                      Бошко Радивојевић 

http://www.rnids.rs/

